[bookmark: _GoBack]Образец заявления на пересдачу экзамена, дифференцированного зачета, защиты курсовой работы (проекта)

	И.о Ректора КНИТУ-КАИ
Алибаеву Т.Л.
От студента _____________________
________________________________
Институт (факультет), филиал, отделение СПО
курса ___________________________
формы обучения__________________
Направление подготовки/ специальность
________________________________
________________________________
________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
О пересдаче на повышенную оценку с целью получения диплома с отличием.

В связи с тем, что я претендую на получение диплома с отличием, прошу разрешить пересдать на повышенную оценку:
	№
	Наименование дисциплин (модулей)/ разделов образовательной программы
	Первичная оценка

	1

	2

	3

	Количество
	В процентах от общего количества

	За период обучения сдал(а) всего экзаменов и написал курсовых (проектов):

	100%

	Из них на оценку «отлично»

	Из них на оценку «хорошо»

	Из них на оценку «удовлетворительно»

	Из них на оценку «неудовлетворительно»
	не получал(а)
	0%

Срок пересдачи: с «___» ___________202__г. по «__» ___________ 202__г.
С п. 4.1.2 Порядка повторной сдачи экзамена, сдачи зачета с оценкой, защиты курсовой работы (проекта) с целью получения диплома с отличием с КНИТУ-КАИ ознакомлен.

«___» _______________202__ г.                                         ________________
                (дата написания заявления)                                                                                   	 (подпись студента)
Директор институту (декан факультета), филиала,
отделения СПО _____________________________________ «____» __________202__ г.
Заведующий кафедрой _______________________________ «___» ___________202__ г.